
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2019.02.11.1-C/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

11/03/2019 22/02/2019 22/02/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA, NAS AREAS DE LICITAÇÃO E CONTROLE INTERNO, JUNTO 
A CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE, CONFORME ANEXO I DO EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA THAMIRES DE PAIVA BEZERRA

Responsável pela Informação MARIA THAMIRES DE PAIVA BEZERRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCA RENATA FONSECA COELHO

Responsável pela Adjudicação CARLOS ROBERTO DE SOUSA NETO LEITE

Responsável pela Homologação CARLOS ROBERTO DE SOUSA NETO LEITE

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

20/02/2019 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

22/02/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

22/02/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

J. A. MOREIRA FILHO SERVIÇOS DE CONTABILIDADE - ME 17.137.335/0001-59 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

PUBLICAÇÃO DE AVISO JORNAL O POVO pdf

PUBLICAÇÃO DE AVISO DIARIO OFICIAL DO ESTADO pdf

ATA DE ABERTURA pdf

PROPOSTA DE PREÇOS pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Pentecoste
RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

https://cmpentecoste.ce.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 05/04/2025 01:31:53


